2

Об утверждении Порядка сообщения государственными гражданскими служащими Свердловской области, замещающими должности государственной гражданской службы Свердловской области
в Министерстве экономики и территориального развития Свердловской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести
к конфликту интересов

Руководствуясь частью 2 статьи 11 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
и подпунктом «б» пункта 8 Указа Президента Российской Федерации
от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.	Утвердить Порядок сообщения государственными гражданскими служащими Свердловской области, замещающими должности государственной гражданской службы Свердловской области в Министерстве экономики
и территориального развития Свердловской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу приказ Министерства экономики Свердловской области от 20.02.2016 № 13 «Об утверждении Порядка сообщения государственными гражданскими служащими Свердловской области, замещающими должности в Министерстве экономики Свердловской области,
о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
3.	Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства экономики и территориального развития Свердловской области (www.economy.midural.ru).
4.	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра								                Т.В. Гладкова